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Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,

vykdydama 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos

ir darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-004-

02-05-01 „Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti socialinės paramos

veiksmingumą kriziniais atvejais šeimoje“, patvirtintos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir

darbo ministro 2022 m. birželio 8 d. įsakymu Nr. A1-393 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos

valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo

plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-004-02-05-01 „Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir

prieinamumą, didinti socialinės paramos veiksmingumą kriziniais atvejais šeimoje“ aprašo

patvirtinimo“, aprašo priedo „2021–2030 metų plėtros programos valdytojos šeimos politikos

stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-004-02-05-01 „Gerinti socialinių paslaugų

kokybę ir prieinamumą, didinti socialinės paramos veiksmingumą kriziniais atvejais šeimoje“ 8

veiklos „Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Sostinės regione“ ir 9 veiklos „Kompleksinių

paslaugų šeimai teikimas Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ projektų finansavimo sąlygų aprašą,

Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Šilalės rajono socialinių paslaugų namų, juridinio asmens kodas – 302635186,

adresas: Vytauto Didžiojo g. 17, Šilalė, dalyvavimui projekte „Kompleksinės paslaugos šeimai

(KOPA)“ (toliau – Projektas), kuris finansuojamas Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis

pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą.

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Šilalės rajono socialinių

paslaugų namų direktorių su Projekto vykdytoju – Europos socialinio fondo agentūra – pasirašyti

jungtinės veiklos sutartį ir visus su Projekto rengimu ir įgyvendinimu susijusius dokumentus.

3. Skirti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įgaliotą asmenį atsakingu

už Projekto koordinavimą ir administravimą.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.
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